
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 

ZASTĘPCY KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

BODZANÓW Z/S W CHODKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  Bodzanów z/s w Chodkowie” stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 2/2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Bodzanów z/s w Chodkowie z dnia 1 marca 2023 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.), 

a także na podstawie § 3 i § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z  2021 r. poz. 

1960 z późn. zm.), w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1102),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Załącznik nr 1 pn. „Wykaz stanowisk pracowniczych w GOPS Bodzanów” do 

„Regulaminu wynagradzania pracowników GOPS Bodzanów” stanowiącego załącznik do  

zarządzenia nr 2/2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Bodzanów z/s 

w Chodkowie z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Bodzanów z/s w Chodkowie”, 

otrzymuje nowe brzmienie określone jak w treści załącznika nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Załącznik nr 2 pn. „Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego” do 

„Regulaminu wynagradzania pracowników GOPS Bodzanów” stanowiącego załącznik do  

zarządzenia nr 2/2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Bodzanów z/s 

w Chodkowie z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Bodzanów z/s w Chodkowie”, 



otrzymuje nowe brzmienie określone jak w treści załącznika nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Bodzanów.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem 1 lipca 2023 r.  

 

 

    Z-ca Kierownika 

      Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

     w Bodzanowie 

         /-/ Marta Dziełakowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2023 

Zastępcy Kierownika GOPS Bodzanów 

z dnia 30 czerwca 2023 

 

„ZAŁĄCZNIK  NR 1  

do Regulaminu wynagradzania pracowników GOPS Bodzanów 

WYKAZ STANOWISK PRACOWNICZYCH W GOPS Bodzanów”  

Lp.  Stanowisko   Wymagane kwalifikacje 

 

 

  

 

Kategoria 

zaszeregowania  

Stawka  

dodatku 

funkcyjnego 

 

 ykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

 

 staż pracy (w 

latach) 

 

1  2  3  4  5  6 

I. Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1. Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej  

XVIII-XX 3 wyższe 5 

2. Zastępcy Kierownika 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

XVII-XIX 2 wyższe 5 

5. Administrator 

bezpieczeństwa 

informacji (Inspektor 

ochrony danych) 

XIV-XVIII 1 według odrębnych przepisów 

6. Kierownik 

Dziennego Domu 

Senior+ 

XV  1 wyższe 

 

5 

 

II. Stanowiska urzędnicze 

1. Inspektor  XI-XVIII - wyższe 3 

2. Informatyk  X-XVII - wyższe - 

III. Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1. Specjalista pracy 

socjalnej  

XIV - według odrębnych przepisów 



2. Starszy  pracownik 

socjalny 

XIV - wyższe wg. 

odrębnych 

przepisów  

2 

3 Pracownik socjalny XIII - wyższe wg. 

odrębnych 

przepisów 

- 

4. Asystent Rodziny XIII - według odrębnych przepisów 

5. Pomoc 

administracyjna 

IV-VII - zasadnicze - 

6. Terapeuta zajęciowy XIII - Wyższe - 

XI policealna 

szkoła 

odpowiedniej 

specjalności i 

tytuł 

zawodowy lub 

dyplom w 

zawodzie 

7. Opiekun Osób 

starszych i 

niepełnosprawnych  

XI - dyplom w 

zawodzie 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2023 

Zastępcy Kierownika GOPS Bodzanów 

z dnia 30 czerwca 2023 

 

"ZAŁĄCZNIK NR 2  

do Regulaminu wynagradzania pracowników GOPS  Bodzanów”  

TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania  Minimalna Kwota           

w złotych 

Maksymalna  Kwota  

w złotych 

1  2  3 

I  3.300 3.600 

II  3.350 3.600 

III  3.400 3.700 

IV  3.450 3.800 

V  3.500  3.900 

VI 3.550 4.000 

VII 3.600 4.100  

VIII  3.650  4.200  

IX  3.700 4.300  

X 3.800 4.400  

XI  3.900 4.500 

XII  4.000 4.600  

XIII  4.100 4.700  

XIV  4.200 4.800  

XV  4.300  5.000  

XVI 4.400  5.300  

XVII  4.600 5.600 

XVIII  4.800  5.900  

XIX  5.000 6.200   

XX 5200 6.500  

     

Z-ca Kierownika 

        Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Bodzanowie 

     /-/ Marta Dziełakowska 


